ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 07 tháng  01   năm 2020

V/v tham mưu xử lý

kiến nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư

                                      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2101/SKHĐT-

XTĐT ngày 31/12/2019 về việc thực hiện tự đảm bảo một phần chi thường

xuyên của Trung tâm Xúc tiến đầu tư (văn bản đã gửi đến Sở Tài chính và Sở

Nội vụ), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các đơn vị liên

quan nghiên cứu nội dung kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản

nêu trên, tham mưu UBND tỉnh xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư

  Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, NC, Vi09.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-01-08T10:34:23+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-09T01:33:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-09T01:33:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature